Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от £9 .04 .2025 № 158
р.п. Горьковское

Об утверждении результатов определения размеров долей в праве общей
долевой собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного

назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби

В соответствии с Федеральным законном от 24.07.2002 года
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16.09.2020 года №
1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной
дроби», постановляю:

1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей
долевой собственности на земельные участки из земель
сельскохозяйственного назначения, выраженных в гектарах или балло-
гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Внести изменения в сведения, содержащиеся в Едином
государственном реестре недвижимости, в отношении размера доли в
порядке, установленном Федеральным законом от 13.07.2015 года № 218-ФЗ
«О государственной регистрации недвижимости», по истечении тридцати
дней с даты опубликования настоящего постановления.

3. Экономическому отделу управления экономики, бухгалтерского
учета и имущественных отношений Администрации Горьковского
муниципального района Омской области опубликовать настоя щее
постановление в сетевом издании «gorkovskyvestnik.ru»
(www.gorkovskyvestnik.ru), разместить на сайте Горьковского
муниципального района Омской области и обнародовать на информационном
стенде Администрации Горьковского муниципального района Омской
области расположенном по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п.
Горьковское, ул. Красный Путь, д. 2.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы муниципальн Г. Румянцеву.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района С.К. Приходько

http://www.gorkovskyvestnik.ru

Приложение к постановлению
Главы Горьковского муниципального
района Омской области
От 29.04.2025 № 158

Результаты определения размеров долей в праве общей долевой
собственности на земельные участки из земель сельскохозяйственного

назначения, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой
правильной дроби

1. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:173, общей площадью 150000 кв.м
определить следующее:

1.1. Земельной доле площадью 1,5 га, принадлежащей Елкиной
Галине Викторовне (номер государственной регистрации права
55:04:060407:173-55/386/2023-5), будет соответствовать простая правильная
дробь 15000/150000.

1.2. Земельной доле площадью 1,5 га, принадлежащей Елкиной
Галине Викторовне (номер государственной регистрации права
55:04:060407:173-55/386/2023-4), будет соответствовать простая правильная
дробь 15000/150000.

1.3. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильевой
Любови Петровне (номер государственной регистрации права
55:04:060407:173-55/386/2021-2), будет соответствовать простая правильная
дробь 30000/150000.

1.4. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильевой
Оксане Ивановне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/014/2013-795), будет соответствовать простая правильная дробь
30000/150000.

1.5. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильеву Юрию
Анатольевичу (номер государственной регистрации права 55-55-05/014/2013-
794), будет соответствовать простая правильная дробь 30000/150000.

1.6. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильевой
Любови Петровне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/014/2013-793), будет соответствовать простая правильная дробь
30000/150000.

2. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:305, общей площадью 1750000 кв.м
определить следующее:

2.1. Земельной доле площадью 13 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права
55:04:060407:305-55/386/2024-84), будет соответствовать простая правильная
дробь 130000/1750000.

3. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:57, общей площадью 290000 кв.м
определить следующее:

3.1. Земельной доле площадью 5 га, принадлежащей Кесову Спартаку
Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55:04:060407:57-
55/386/2022-6), будет соответствовать простая правильная дробь
50000/290000.

3.2. Земельной доле площадью 24 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Г еоргиевичу (номер государственной регистрации права
55:04:060407:57-55/386/2022-4), будет соответствовать простая правильная
дробь 240000/290000.

4. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:162, общей площадью 500000 кв.м
определить следующее:

4.1. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Г еоргиевичу (номер государственной регистрации права
55:04:060407:162-55/386/2024-10), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/500000.

4.2. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Часовских
Людмиле Павловне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-840), будет соответствовать простая правильная дробь
100000/500000.

4.3. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Штылёву
Александру Валерьевичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-839), будет соответствовать простая правильная дробь
100000/500000.

4.4. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Фадеевой
Людмиле Григорьевне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/024/2010-394), будет соответствовать простая правильная дробь
100000/500000.

4.5. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Федяевой Ольге
Васильевне (номер государственной регистрации права 55-55-05/022/2010-
783), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/500000.

5. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:171, общей площадью 120000 кв.м
определить следующее:

5.1. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильевой
Тамаре Александровне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/002/2011-812), будет соответствовать простая правильная дробь
30000/120000.

5.2. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильевой
Надежде Петровне (номер государственной регистрации права 55-55-

05/002/2011-811), будет соответствовать простая правильная дробь
30000/120000.

5.3. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильеву
Сергею Петровичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/002/2011-810), будет соответствовать простая правильная дробь
30000/120000.

5.4. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильеву Петру
Дмитриевичу (номер государственной регистрации права 55-55-05/002/2011-
809), будет соответствовать простая правильная дробь 30000/120000.

6. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060408:25, общей площадью 780000 кв.м
определить следующее:

6.1. Земельной доле площадью 9 га, принадлежащей Кесову Спартаку
Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55:04:060408:25-
55/386/2024-11), будет соответствовать простая правильная дробь
90000/780000.

7. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060408:67, общей площадью 590000 кв.м
определить следующее:

7.1. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Сухановой
Наталье Ивановне (номер государственной регистрации права
55:04:060408:67-55/386/2022-4), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/590000.

7.2. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права
55:04:060408:67-55/386/2022-2), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 590000.

7.3. Земельной доле площадью 19 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/013/2014-244), будет соответствовать простая правильная дробь 190000/
590000.

7.4. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/005/2014-361), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
590000.

7.5. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Серову
Вячеславу Борисовичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/010/2011-554), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
590000.

8. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060408:68, общей площадью 910000 кв.м
определить следующее:

8.1. Земельной доле площадью 20 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Г еоргиевичу (номер государственной регистрации права

55:04:060408:68-55/103/2019-6), будет соответствовать простая правильная
дробь 200000/910000.

8.2. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Ровенской Вере
Ивановне (номер государственной регистрации права 55:04:060408:68-
55/046/2017-3), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
910000.

8.3. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55-55/005-
55/105/003/2015-339/3), будет соответствовать простая правильная дробь
100000/910000.

8.4. Земельной доле площадью 1 га, принадлежащей Кесову Спартаку
Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55-55-05/013/2014-
243), будет соответствовать простая правильная дробь 10000/ 910000.

8.5. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/005/2014-356), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
910000.

8.6. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Хрущенко
Валентину Федоровичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/040/2011-586), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
910000.

8.7. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Вульферт
Светлане Дмитриевне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/010/2011-581), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
910000.

8.8. Земельной доле площадью 20 га, принадлежащей Васильцовой
Екатерине Ивановне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/010/2011-580), будет соответствовать простая правильная дробь 200000/
910000.

9. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:164, общей площадью 260000 кв.м
определить следующее:

9.1. Земельной доле площадью 13 га, принадлежащей Сейтеновой
Кульжамиле Имангалиевне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/022/2010-179), будет соответствовать простая правильная дробь 130000/
260000.

9.2. Земельной доле площадью 13 га, принадлежащей Сейтенову
Галымбаю Хакимовичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/022/2010-178), будет соответствовать простая правильная дробь 130000/
260000.

10. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060408:60, общей площадью 110000 кв.м
определить следующее:

10.1. Земельной доле площадью 6 га, принадлежащей Васильеву
Александру Никитовичу (номер государственной регистрации права 55-55-

05/002/2011-571), будет соответствовать простая правильная дробь 60000/
110000.

10.2. Земельной доле площадью 3 га, принадлежащей Васильевой
Елене Михайловне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/002/2011-570), будет соответствовать простая правильная дробь 30000/
110000.

10.3. Земельной доле площадью 2 га, принадлежащей Васильеву
Александру Александровичу (номер государственной регистрации права 55-
55-05/002/2011-569), будет соответствовать простая правильная дробь 20000/
110000.

11. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:314, общей площадью 2730000 кв.м
определить следующее:

11.1. Земельной доле площадью 172,4 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права
55:04:060407:314-55/386/2024-87), будет соответствовать простая правильная
дробь 1724000/2730000.

12. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060408:61, общей площадью 1010000 кв.м
определить следующее:

12.1. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Анисиной
Тамаре Ивановне (номер государственной регистрации права
55:04:060408:61-55/386/2023-4), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1010000.

12.2. Земельной доле площадью 1 га, принадлежащей Кесову Спартаку
Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55:04:060408:61-
55/386/2022-2), будет соответствовать простая правильная дробь 10000/
1010000.

12.3. Земельной доле площадью 20 га, принадлежащей Кесову
Спартаку Георгиевичу (номер государственной регистрации права 55-55/005-
55/309/001/2016-1946/5), будет соответствовать простая правильная дробь
200000/ 1010000 .

12.4. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Паутову
Владимиру Александровичу (номер государственной регистрации права 55-
55/005-55/105/003/2015-1155/5), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1010000.

12.5. Земельной доле площадью 3,333 га, принадлежащей Быкову
Валерию Михайловичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/015/2014-636), будет соответствовать простая правильная дробь 33330/
1010000.

12.6. Земельной доле площадью 3,333 га, принадлежащей Васильевой
Елене Михайловне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/015/2014-642), будет соответствовать простая правильная дробь 33330/
1010000.

12.7. Земельной доле площадью 1,666 га, принадлежащей Васильевой
Елене Михайловне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/015/2014-643), будет соответствовать простая правильная дробь 16660/
1010000.

12.8. Земельной доле площадью 1,666 га, принадлежащей Быкову
Валерию Михайловичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/015/2014-637), будет соответствовать простая правильная дробь 16660/
1010000.

12.9. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Паутовой
Наталье Николаевне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-754), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1010000.

12.10. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кузьминой
Татьяне Александровне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-752), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1010000.

12.11. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Гнедому
Вячеславу Николаевичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-751), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1010000.

12.12. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Быковой
Ларисе Михайловне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-749), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1010000.

12.13. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Быкову
Валерию Михайловичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/028/2010-747), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1010000.

13. На земельном участке сельскохозяйственного назначения с
кадастровым номером 55:04:060407:35, общей площадью 1200000 кв.м
определить следующее:

13.1. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Сухачеву
Михаилу Петровичу (номер государственной регистрации права
55:04:060407:35-55/386/2021-9), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1200000.

13.2. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Фадееву Юрию
Викторовичу (номер государственной регистрации права 55:04:060407:35-
55/386/2021-6), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1200000.

13.3. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Рудневу
Виктору Александровичу (номер государственной регистрации права
55:04:060407:35-55/103/2020-5), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1200000.

13.4. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кудинову
Николаю Ивановичу (номер государственной регистрации права

55:04:060407:35-55/103/2020-4), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1200000.

13.5. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Дубиной Нине
Константиновне (номер государственной регистрации права 55:04:060407:35-
55/103/2020-3), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1200000.

13.6. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кудиновой
Ирине Анатольевне (номер государственной регистрации права
55:04:060407:35-55/103/2019-2), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1200000.

13.7. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Сухачевой
Любови Викторовне (номер государственной регистрации права
55:04:060407:35-55/046/2017-1), будет соответствовать простая правильная
дробь 100000/ 1200000.

13.8. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Кудиновой
Наталье Григорьевне (номер государственной регистрации права 55-55/005-
55/105/003/2015-343/1), будет соответствовать простая правильная дробь
100000/ 1200000 .

13.9. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Ровенскому
Валентину Григорьевичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/018/2013-416), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1200000.

13.10. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Курочкиной
Галине Петровне (номер государственной регистрации права 55-55-
05/002/2013-808), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1200000.

13.11. Земельной доле площадью 10 га, принадлежащей Курочкину
Виктору Семеновичу (номер государственной регистрации права 55-55-
05/002/2013-807), будет соответствовать простая правильная дробь 100000/
1200000.